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Link do produktu: https://computerlab.pl/defunc-true-entertainment-earbuds-in-ear-wireless-black-p-262711.html

P

Defunc True Entertainment Earbuds, In-Ear,

Wireless, Black

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Czas tadowania baterii (obudowa do tadowania)
Pojemnos¢ akumulatora lewej stuchawki
Pojemnos¢ akumulatora prawej stuchawki
Pojemnos¢ pokrowca na tadowarke

Styl noszenia

Typ zestawu stuchawkowego

Czutos¢ stuchawek

Ztgcze USB

Srednica gtosnika

Maksymalna moc wejscia

Pasmo czestotliwosci

Pojemnos¢ baterii (etui tadujace)

llos¢ wbudowanych mikrofonéw
Ttumienie hatasu

Typ obstugiwanych baterii

Zasilanie bateryjne

Sposéb tgcznosci

Latencja

Ostrzezenia

Typ kontroli
Typ produktu
Czas tadowania

Bluetooth

244,66 zt
198,91 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PERDEUSLU0002
D4341
7350080715336
DeFunc

1,5h

50 mAh

50 mAh

500 mAh
Douszny
Stereofoniczny
105 dB +/- 3 dB
USB Type-C

6 mm

2.5 mw

2.4 GHz

500 mAh

2

Tak
Wbudowana
Tak
Bezprzewodowy
60 ms

Nie demontuj ani nie modyfikuj produktu
samodzielnie.,Produkt zawiera baterie,
ktore powinny by¢ prawidtowo
utylizowane.,Przed uzyciem zapoznaj sie z
instrukcja obstugi.

Dotyk
Zestaw stuchawkowy
1,5h

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Impedancja
Pasmo przenoszenia
Wersja Bluetooth
Typ mikrofonu
Kolor produktu
Waga produktu
Zastosowanie
Szybkie tadowanie
Zrédto tadowania
Etui do tadowania
Czas gotowosci

Stopien ochrony IP

Czas odtwarzania muzyki

Czas ciggtego odtwarzania dzwieku (z etui

tadujgcym)

Dodakowe kohcowki

16 ?

20 - 20000 Hz

5.2

Wbudowany mikrofon
Czarny

58 ¢
Potaczenia/Muzyka/Sport/Codziennos¢
Tak

USB

Tak

40 h

IPX4

7h

30 h

Tak
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